Graduatoria Sintetica Valutazioni Comparto: SCUOLA

Piano

A0110_441
A0110_474
A0110_380
A0110_490
A0110_375
A0110_453
A0110_421
A0110_391
A0110_409
A0110_485
A0110_428
A0110_363
A0110_353
A0110_486
A0110_508
A0110_443
A0110_481
A0110_448
A0110_408
A0110_505
A0110_456
A0110_439
A0110_449
A0110_455
A0110_459
A0110_465
A0110_450
A0110_458
A0110_445

TitoloPiano

FRECCIA Formazione al Ruolo E Crescita Com
A scuola per ... crescere! Verso una relazione
La Lingua Italiana dei Segni nella erogazione
FORMATORI IN APPRENDIMENTO

Le figure chiave della sicurezza

PIANO DI FORMAZIONE PER COORDINATORI
SVILUPPO E SICUREZZA NEI SERVIZI SCOLASTI
Nuove competenze per lo sviluppo professio
SIRIO — Slcurezza Rlsorse Organizzazione .
COMPETENZE IN CRESCITA

MOBLES: Mobile Blended Learning Sistem —u
LA SICUREZZA ATTRAVERSO L'IGIENE DEGLI A
Il perfezionamento delle abilita professionali
Jonathan-Un volo per apprendere PORTICI
PERCORSO INTEGRATO PER DOCENTI NEOAS
FORmiamoci per FORmare

Metodo Feuerstein per il sostegno didattico
AGGIORNAMENTO E SVILUPPO DI NUOVE C
Aggiornamento delle competenze profession
| SCHOOL

KINESIOLOGIA EDUCATIVA E COMPETENZE E
Formare gli educatori: Consolidare, Struttura
“EDUCAZIONE, ACCOMPAGNAMENTO & SOS
COORDINAMENTO ORGANIZZATIVO E BEST P
UNITA' DI LAVORO NELLA SCUOLA PRIMARIA
Nuove competenze pedagogiche

SCUOLA NUOVA EDUCAZIONE: INNOVARE, C
METODO FEUERSTEIN: TRA DIDATTICA E INN

Arricchimento delle competenze del personal

venerdi 3 dicembre 2010

Soggetto Attuato

Agidae Labor sms
ciofs scuola fma
Congregazione S
CIOFS-FP (Centro
CNOS-FAP
IntesaSanpaolo F
Associazione Con
ENAC Ente Nazio
Universita Cattol
Scuola dell'Infanz
Federazione CNO
associazione pav
ORSA

Provincia religos
ISTITUTO SALESI
Ente Giuridico Ca
INNFORM SAS
Fondazione Amb
CONGREGAZION
Associazione Ser
Parrocchia S. Ma
PROVINCIA CON
Coop. Sociale ar.
SCUOLA MATER
Dedalo S.c.s. Onl
Parrocchia San C
Associazione Nuo
Parrocchia SS. Eu
ISTITUTO S.MARI

Comparto

Scuola
Scuola
Scuola
Scuola
Scuola
Scuola
Scuola
Scuola
Scuola
Scuola
Scuola
Scuola
Scuola
Scuola
Scuola
Scuola
Scuola
Scuola
Scuola
Scuola
Scuola
Scuola
Scuola
Scuola
Scuola
Scuola
Scuola
Scuola

Scuola

OO0k ok OO0 RIR

Ris. Sud Punt.

81,92
79,13
78,17
76,68
74,73
74,71
74,50
72,73
72,57
72,29
72,27
72,00
70,77
70,20
70,02
67,67
66,83
66,60
66,42
66,25
66,00
65,27
63,75
63,67
63,25
62,92
62,50
62,33
62,00

RRKRRRRR QIR RRRRR QR RR R R QR R KRR R R K]

Amm Fin.

RRKRRRRR QIR RRRRR QR RR R R QR R KRR R R K]

Fin. Totale

€38.620,00
€51.888,00
€11.600,00
€112.413,28
€74.600,00
€87.960,00
€16.400,00
€128.218,18
€ 82.400,00
€38.400,00
€85.640,00
€5.480,00
€50.576,40
€7.000,00
€34.400,00
€13.621,63
€ 14.498,00
€22.836,00
€20.603,00
€30.000,00
€7.821,00
€80.000,00
€9.856,00
€8.624,00
€14.350,00
€12.870,00
€11.429,00
€14.718,00
€19.481,00

Fin. Fonder

€32.640,00
€38.400,00

€9.000,00
€74.992,00
€59.680,00
€73.300,00
€13.120,00
€70.520,00
€65.920,00
€24.960,00
€51.520,00

€4.480,00
€37.120,00

€5.600,00
€27.520,00
€10.080,00
€12.498,00
€20.836,00
€17.603,00
€25.000,00

€7.821,00
€64.000,00

€7.856,00

€7.324,00
€11.480,00
€10.870,00

€9.929,00
€12.718,00
€15.981,00

Fin. Privato

€5.980,00
€13.488,00
€2.600,00
€37.421,28
€14.920,00
€14.660,00
€3.280,00
€57.698,18
€16.480,00
€13.440,00
€34.120,00
€1.000,00
€13.456,40
€1.400,00
€6.880,00
€3.541,63
€2.000,00
€2.000,00
€3.000,00
€5.000,00
€0,00
€16.000,00
€2.000,00
€1.300,00
€2.870,00
€2.000,00
€1.500,00
€2.000,00
€3.500,00

Pagina 1di2



A0110_472 Innovazione e Aggiornamento delle compete COOPERATIVA'S Scuola [ 61,33 €9.603,00 €7.003,00 € 2.600,00
A0110 451  RICONOSCERE, GESTIRE E PREVENIRE LA DISL Fondazione Colle Scuola [ 60,33 €7.601,00  €7.601,00 €0,00
A0110_452  SUORE BENEDETTINE: COMPETENZE A CONF Istituto delle Suo Scuola [ 60,28 €7.81550 €4.83550  €2.980,00

Importi Finanziati: = €1.131.322,99  €842.207,50 € 289.115,49
Importi Iniziali: € 1.131.322,99  €842.207,50 € 289.115,49

venerdi 3 dicembre 2010 Pagina 2 di 2



