Graduatoria Sintetica Valutazioni Comparto: SCUOLA

Piano	TitoloPiano	Soggetto Attuato	Comparto	Ris. Sud	Punt.	Amm	Fin.	Fin. Totale	Fin. Fonder	Fin. Privato
A0110_441	FRECCIA Formazione al Ruolo E Crescita Com	Agidae Labor sms	Scuola		81,92	✓	~	€ 38.620,00	€ 32.640,00	€ 5.980,00
A0110_474	A scuola per crescere! Verso una relazione	ciofs scuola fma	Scuola	✓	79,13	✓	✓	€ 51.888,00	€ 38.400,00	€ 13.488,00
A0110_380	La Lingua Italiana dei Segni nella erogazione	Congregazione S	Scuola	✓	78,17	✓	✓	€ 11.600,00	€ 9.000,00	€ 2.600,00
A0110_490	FORMATORI IN APPRENDIMENTO	CIOFS-FP (Centro	Scuola		76,68	✓	~	€ 112.413,28	€ 74.992,00	€ 37.421,28
A0110_375	Le figure chiave della sicurezza	CNOS-FAP	Scuola		74,73	✓	~	€ 74.600,00	€ 59.680,00	€ 14.920,00
A0110_453	PIANO DI FORMAZIONE PER COORDINATORI	IntesaSanpaolo F	Scuola		74,71	✓	✓	€ 87.960,00	€ 73.300,00	€ 14.660,00
A0110_421	SVILUPPO E SICUREZZA NEI SERVIZI SCOLASTI	Associazione Con	Scuola		74,50	✓	✓	€ 16.400,00	€ 13.120,00	€ 3.280,00
A0110_391	Nuove competenze per lo sviluppo professio	ENAC Ente Nazio	Scuola		72,73	✓	✓	€ 128.218,18	€ 70.520,00	€ 57.698,18
A0110_409	SIRIO – Sicurezza Risorse Organizzazione .	Universita Cattol	Scuola		72,57	✓	~	€ 82.400,00	€ 65.920,00	€ 16.480,00
A0110_485	COMPETENZE IN CRESCITA	Scuola dell'Infanz	Scuola		72,29	✓	✓	€ 38.400,00	€ 24.960,00	€ 13.440,00
A0110_428	MOBLES: Mobile Blended Learning Sistem – u	Federazione CNO	Scuola		72,27	✓	✓	€ 85.640,00	€ 51.520,00	€ 34.120,00
A0110_363	LA SICUREZZA ATTRAVERSO L'IGIENE DEGLI A	associazione pav	Scuola		72,00	✓	✓	€ 5.480,00	€ 4.480,00	€ 1.000,00
A0110_353	Il perfezionamento delle abilità professionali	ORSA	Scuola	✓	70,77	✓	✓	€ 50.576,40	€ 37.120,00	€ 13.456,40
A0110_486	Jonathan-Un volo per apprendere PORTICI	Provincia religos	Scuola	<u>~</u>	70,20	✓	✓	€ 7.000,00	€ 5.600,00	€ 1.400,00
A0110_508	PERCORSO INTEGRATO PER DOCENTI NEOAS	ISTITUTO SALESI	Scuola		70,02	✓	✓	€ 34.400,00	€ 27.520,00	€ 6.880,00
A0110_443	FORmiamoci per FORmare	Ente Giuridico Ca	Scuola		67,67	✓	~	€ 13.621,63	€ 10.080,00	€ 3.541,63
A0110_481	Metodo Feuerstein per il sostegno didattico	INNFORM SAS	Scuola		66,83	✓	~	€ 14.498,00	€ 12.498,00	€ 2.000,00
A0110_448	AGGIORNAMENTO E SVILUPPO DI NUOVE C	Fondazione Amb	Scuola		66,60	✓	✓	€ 22.836,00	€ 20.836,00	€ 2.000,00
A0110_408	Aggiornamento delle competenze profession	CONGREGAZION	Scuola		66,42	V	✓	€ 20.603,00	€ 17.603,00	€ 3.000,00
A0110_505	I SCHOOL	Associazione Ser	Scuola	~	66,25	✓	✓	€ 30.000,00	€ 25.000,00	€ 5.000,00
A0110_456	KINESIOLOGIA EDUCATIVA E COMPETENZE E	Parrocchia S. Ma	Scuola		66,00	✓	~	€ 7.821,00	€ 7.821,00	€ 0,00
A0110_439	Formare gli educatori: Consolidare, Struttura	PROVINCIA CON	Scuola		65,27	✓	~	€ 80.000,00	€ 64.000,00	€ 16.000,00
A0110_449	"EDUCAZIONE, ACCOMPAGNAMENTO & SOS	Coop. Sociale a r.	Scuola		63,75	V	✓	€ 9.856,00	€ 7.856,00	€ 2.000,00
A0110_455	COORDINAMENTO ORGANIZZATIVO E BEST P	SCUOLA MATER	Scuola		63,67	✓	✓	€ 8.624,00	€ 7.324,00	€ 1.300,00
A0110_459	UNITA' DI LAVORO NELLA SCUOLA PRIMARIA	Dedalo S.c.s. Onl	Scuola		63,25	✓	✓	€ 14.350,00	€ 11.480,00	€ 2.870,00
A0110_465	Nuove competenze pedagogiche	Parrocchia San C	Scuola		62,92	~	~	€ 12.870,00	€ 10.870,00	€ 2.000,00
A0110_450	SCUOLA NUOVA EDUCAZIONE: INNOVARE, C	Associazione Nuo	Scuola		62,50	✓	~	€ 11.429,00	€ 9.929,00	€ 1.500,00
A0110_458	METODO FEUERSTEIN: TRA DIDATTICA E INN	Parrocchia SS. Eu	Scuola		62,33	✓	✓	€ 14.718,00	€ 12.718,00	€ 2.000,00
A0110_445	Arricchimento delle competenze del personal	ISTITUTO S.MARI	Scuola		62,00	✓	✓	€ 19.481,00	€ 15.981,00	€ 3.500,00

venerdì 3 dicembre 2010 Pagina 1 di 2

Piano	TitoloPiano	Soggetto Attuato	Comparto	Ris. Sud	Punt.	Amm	Fin.	Fin. Totale	Fin. Fonder	Fin. Privato
A0110_472	Innovazione e Aggiornamento delle compete	COOPERATIVA S	Scuola		61,33	✓	✓	€ 9.603,00	€ 7.003,00	€ 2.600,00
A0110_451	RICONOSCERE, GESTIRE E PREVENIRE LA DISL	Fondazione Colle	Scuola		60,33	✓	✓	€ 7.601,00	€ 7.601,00	€ 0,00
A0110_452	SUORE BENEDETTINE: COMPETENZE A CONF	Istituto delle Suo	Scuola		60,28	✓	✓	€ 7.815,50	€ 4.835,50	€ 2.980,00
					Importi Finanziati:		iati:	€ 1.131.322,99	€ 842.207,50	€ 289.115,49
					Impo	orti Iniz	iali:	€ 1.131.322,99	€ 842.207,50	€ 289.115,49

venerdì 3 dicembre 2010 Pagina 2 di 2